

14	प्यारी/खुशि गुरुड	गुन्मा (कास्की)	7000	
15	बबिन गुरुड	ईवाराकी (स्याङ्जा)	6000	
16	नारायण गुरुड	ईवाराकी(सिन्धुली)	5500	
17	राम गुरुड	तोचिगी उचुनिमिया (कास्की)	5000	
18	बिबिद गुरुड	गुन्मा (कास्की)	5000	
19	संजयका गुरुड	ईवाराकी (कास्की)	5000	
20	भिमराज गुरुड	तोचिगी सानो (लमजुङ)	5000	
21	गंगा गुरुड	ईवाराकी (कास्की)	5000	
22	भिममाया गुरुड	टोकियो ईकिबुकुरो(पर्वत)	5000	
23	महेश बस्नेत	टोकियो	5000	
24	शिव थापा	तोचिगी (कास्की)	5000	
25	राजन नेपाल	ओकिनावा	5000	तावा कार्लपानाको खातामा
26	मिलन थापा	ईवाराकी युकी (नुवाकोट)	5000	
27	बिनोद गुरुड	गुन्मा (स्याङ्जा)	2000	
28	शर्मिला गुरुड	गुन्मा (कास्की)	2000	
29	माया लामा	तोचिगी	2000	
30	सबिना खत्री	तोचिगी	2000	
31	मनकाजी गुरुड	तोचिगी (खोटाङ)	2000	
32	पदम गुरुड	तोचिगी (कास्की)	1000	

तावा कार्लपाना खातामा ¥ १,१७,५००:००

तावा कार्लपाना हातमा ¥ ४०,०००:००

संयोजक बाट ¥ १,३५,५००:००

एकमुस्त सहयोग रकम जम्मा ¥ २,९३,०००:००

अक्षरुपी - दुई लाख तिरानब्बे हजार एन मात्र।

बुझिलिने स्व. शेर बहादुर कार्की श्रीमती कल्पना थापा Kalpna

बुझाउने राम गुरुड (बिराज) अध्यक्ष तमुधि तोचिगी गुन्माइवाराकी ... राम

सहयोगी हातहरु प्रति तमुधि तोचिगी गुन्मा ईवाराकी परिवार हार्दिक कृतज्ञता ज्ञापन गर्न चाहान्छौ धन्यवाद !

मिति: २०२४ जुन २८ शुक्रवार



# हात्रो संस्कृती, हात्रो पहिचान तमुधि जापान (तोचिगी, गुन्मा, ईबाराकी)



छ्याइलो नमस्कार मिति 2024-6-22 गतेका दिन जापान तोचिगी केन स्थित तोचिगी सि आसाहीचो १ श्रीमती कल्पना थापा र २ बर्षको छोरी सहित बस्दै आउनु भएका नेपाल घर इटहरी भएका श्री शेर बहादुर कार्की को असामायिक निधन प्रति तमुधि जापान ,तोचिगी ,ईवाराकी मृत आत्मा चिर शान्तीको कामाना सहित शोकाकुल परिवारामा गहिरो समवेदना प्रकट गर्दछौं। उहाँको पार्थिक शरीरलाई सास नभए पनि अन्तिम लास भए पनि परिवारको हेर्ने अन्तिम ईच्छा पुरा गर्न नेपालसम्म लैजानको लागि सबैले आ-आफ्नो ठाउबाट सहयोग हातहरु अघि बढाई राख्नु भएको छ र हामी पनि समाजमा रहनुको अर्थ प्रदेशि भुमिमा नेपाली प्रतिको यो दुःखद घडीमा चुप लागेर बस्न सक्ने अबस्था रहेन र तमुधि जापान तोचिगी गुन्मा ईवाराकी को पहलमा १ हप्ता अन्तरालमा संस्थाको पदाधिकारी सल्लाहकार साथै सहयोगी मनहरुबाट अध्यक्ष राम गुरुङ (बिराज) संयोजकमा गठित आर्थिक संडकलन खाता + कल्पना थापा को खातामा जम्मा भएको सहयोगी मनहरु तपशिल रहेको छ।

क्र.स	नाम /ठेगाना संघ/संस्था	ठेगाना	सहयोग रकम ¥मा	कैफियत
1	तमुधि जापान तोचिगी गुन्मा ईवाराकी		10000	
2	प्रकाश बहादुर सिङ	तोचिगी	50000	ताबा कार्लबानाको खातामा
3	राम गुरुङ (बिराज)	तोचिगी (कास्की)	21000	
4	मनोज गुरुङ	तोचिगी (कास्की)	20000	ताबा कार्लबानाको हातमा
5	सन्तोष गुरुङ	तोचिगी (कास्की)	20000	ताबा कार्लबानाको हातमा
6	सरस्वती,प्रबिण,राजकुमार ,रामु ,पार्वती,देबी , उत्तम गणेश गुरुङ कोपिला राना मगर	टोकियो (कास्की/ काठमाण्डु)	18000	ताबा कार्लबानाको खातामा
7	तोमिजावा डान्ची ग्रुप Sanjaya Raj Dhamala ,Roshan Pandey,Dyson,Dipak Subedi ,Rinjing Lama Sherpa	गुन्मा (कास्की/ नुवाकोट)	12500	ताबा कार्लबानाको खातामा
8	कमल शेरचन अन्जु तिलिजा निर्मला तिलिजा	गुन्मा(म्याग्दी)	12000	ताबा कार्लबानाको खातामा
9	सन्त बहादुर गुरुङ	तोचिगी (कास्की)	10000	
10	उत्तमराज गुरुङ	तोचिगी (कास्की)	10000	
11	तमुधि जापान	टोकियो	10000	ताबा कार्लबानाको खातामा
12	स्याङ्जा समाज जापान क्षेत्रीय समिति किताकान्तो		10000	ताबा कार्लबानाको खातामा
13	ईन्द्र थापा	तोचिगी(म्याग्दी)	10000	

PREETI GURUNG (Dhule) ₹ 500  
 SARU GUZARKE (TODHARI) ₹ 1000  
 SUMAN BASNET (DHFRA) ₹ 10,000  
 TSUKINGA LAMA ₹ 5,000  
 SAMJANA RAI (DHFRA) ₹ 6000  
 INDO CURRY (TODHARI) ₹ 5000  
 SANTOSH CHAKHAN (Senda?) ₹ 5000  
 DANGI (SANO) ₹ 10,000  
 KRISHNA AKYAL ₹ 10,000  
 MANISH MANISHU STE ₹ 5000

55,500

Santosh THAPA (TODHARI) 20,000  
 RAJU BHANDARI (BUTAL) 10,000  
 Bhakta KHAWAS (POKHARA) 5000

₹ 90,500

Gunam. SUBASH. KADAKA. 15,000

1,00,000/-

१. सुरेन्द्र लाल श्रौष्ठ अय्यामा	३०,०००/-
२. दिपाल महर्जन	३०,०००/-
३. राम रेग्मी	२०,०००/-
४. अच्युतनाथ	१०,०००/-
५. हिमालयन कडी (तेजेन्द्र रण्डा)	१०,०००/-
६. प्रदिप मगर	१०,०००/-
७. फुसाली होटेल ग्रुप	१४२०००/-
८. विद्या गुरुकुल	२५०००/-
९. मोहित शर्माको पहलमा	६९९६०/-
१०. कुमार थपालिया	२०००/-
११. लक्ष्मी लामिदाने	२०००/-
१२. रमेश व. श्रौष्ठ	१०,०००/-
१३. टिटेन गुरुकुल	२०००/-
१४. शम्भु थापा	२०००/-
१५. बन्धु भाई उचुनोमिया	२०००/-
१६. टिटेन भाईको हाथी	२०००/-
	<hr/>
	३६८९६०/-

通常貯金 (兼お借入明細)

現在高(貸付高)

年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
				*3,578 01▶
6-06-25	07001	繰越高		*36,187 02▶
6-06-27	合算22	366,442	333,833	*41,187 03▶
6-06-27	44009	送金	5,000 O L I N A R E	*51,187 04▶
6-06-27	02108	送金	10,000 バグルン ソサイ	*54,187 05▶
6-06-27	64215	送金	3,000 R A N A K I S	*69,687 06▶
6-06-27	81324	送金	15,500 P U R J A T H	*99,687 07▶
6-06-27	01559	送金	30,000 海外在住ネパール	*100,787 08▶
6-06-27	81120	送金	1,100 L A M I C H H A	*110,787 09▶
6-06-27	02356	送金	10,000 K A N A G A W A	*113,787 10▶
6-06-27	01030	送金	3,000 N I R O U L A	*115,787 11▶
6-06-27	03331	送金	2,000 S H A K Y A T	*120,787 12▶
6-06-27	00227	送金	5,000 N A V I N T H	

年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
6-06-27	21543	送金	5,000 A D H I K A R I	*125,787 13▶
6-06-27		振込	1,000 スヘ'デイヒ'サルフ°	*126,787 14▶
6-06-27		送金	2,000 G H A R T I P	*128,787 15▶
6-06-27	07197	送金	2,000 S H R E S T H A	*130,787 16▶
6-06-27	00287	送金	18,000 G U R U N G S	*148,787 17▶
6-06-27	03472	送金	10,000 特定非営利活動法	*158,787 18▶
6-06-27	07032	送金	10,000 A R Y A L G O	*168,787 19▶
6-06-27	07302	送金	5,000 K H A R E L B	*173,787 20▶
6-06-27	00223	送金	10,000 D O L A K H A	*183,787 21▶
6-06-27	07595	送金	5,000 B A N I Y A B	*188,787 22▶
6-06-27	74283	送金	47,100 海外在住ネパール	*235,887 23▶
6-06-27		振込	2,000 グルン シッタ'ルタ	*237,887 24▶

◎ 現在高 (貸付高) の金額に - (マイナス) がある場合は貸付高を表します。

◎ 通帳を A T M (現金自動預払機) に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。



## 通常貯金 (兼お借入明細)

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<01	6-06-27		振込 2,000	INDIRA SORALI	*239,887	01▶
<02	6-06-28		振込 2,000	ケルン ビマラ	*241,887	02▶
<03	6-06-28	03001	送金 45,000	THAPA MA	*286,887	03▶
<04	6-06-28	07089	送金 10,000	NEPALI S	*296,887	04▶
<05	6-06-28		送金 10,000	DANA I RA	*306,887	05▶
<06	6-06-28		送金 2,000	THAPA AN	*308,887	06▶
<07	6-06-28	54340	送金 30,000	オカヤマカ	*338,887	07▶
<08	6-06-28	05090	送金 10,000	LEKHANI	*348,887	08▶
<09	6-06-28	07089	通帳	300,000	*48,887	09▶
<10	6-06-28	02433	送金 1,500	ADHIKARI	*50,387	10▶
<11	6-06-28	07089	1,150,000	通帳	*1,200,387	11▶
<12	6-06-28	07089	か) SORA	振込 1,148,400	*51,987	12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<13			料金	440	*51,547	13▶
<14	6-06-30	合算23	366,759	通帳未記入金合計	*418,306	14▶
<15	6-06-30	04008	送金 11,000	BOMJAN P	*429,306	15▶
<16	6-06-30	12577	送金 10,000	DILIP SH	*439,306	16▶
<17	6-07-01	20014	送金 1,000	PAUDEL P	*440,306	17▶
<18	6-07-01		振込 2,005	シムルハ° ハンバ° キ	*442,311	18▶
<19	6-07-01	02392	送金 10,000	THAPA KU	*452,311	19▶
<20	6-07-01	02293	送金 15,000	THAKALI	*467,311	20▶
<21	6-07-02		送金 3,000	ヒ°ハ° タマン	*470,311	21▶
<22	6-07-03	74792	送金 3,000	SEDAI MI	*473,311	22▶
<23	6-07-08	07089	カード	470,000	*3,311	23▶
<24	6-07-09		カード 189,000	トチキ° キ°ソウ	*192,311	24▶

◎ 現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。

◎ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

9



年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
6-06-25		送金 5,000	K H A T R I B	*179,178
6-06-25		振込 2,000	ラジヤハテイサ	*181,178
6-06-25		送金 2,250	K H A T I W A D	*183,428
6-06-25		送金 1,000	G C A R J U	*184,428
6-06-25	77094	送金 1,000	R I M A L D H	*185,428
6-06-25	06007	送金 2,050	D H A K A L B	*187,478
6-06-25	01691	送金 10,000	K A N D E L B	*197,478
6-06-25		送金 2,000	T H A R U M A	*199,478
6-06-25	81285	送金 1,100	K H A N A L R	*200,578
6-06-25	05266	送金 5,000	M A N A N D H A	*205,578
6-06-25	04016	送金 15,000	P U N Y O G	*220,578
6-06-25		送金 2,000	D A H A L B I	*222,578

記帳する欄が残り少なくなりましたので、窓口で新しい通帳に切り替えてください。

年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
6-06-25	07197	送金 5,000	B I S T A B I	*227,578
6-06-25	06312	送金 11,000	S H A R M A T	*238,578
6-06-25	06347	送金 3,000	N I R A U L A	*241,578
6-06-25	06347	送金 2,000	G I R I P A D	*243,578
6-06-25	43489	送金 5,000	D H A K A L B	*248,578
6-06-25	07089	通帳	245,000	*3,578

新通帳へ繰越済



- 現在高 (貸付高) の金額に - (マイナス) がある場合は貸付高を表します。
- 通帳をATM (現金自動預払機) に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

10		料 金							
11	6-06-24	07265	カード		✓ 365,000			*553	11▶
12	6-06-25	合算19		103,824		3,853		*100,524	12▶

	年月日	取扱店	お 預 り 金 額	お 支 払 金 額	現在高(貸付高)	
13	6-06-25		送金	1,000 BAN J A D E	*101,524	13▶
14	6-06-25		振込	1,000 タカヒナヤ	*102,524	14▶
15	6-06-25		送金	3,001 S H A H I R A	*105,525	15▶
16	6-06-25	04306	送金	12,500 D H A M A L A	*118,025	16▶
17	6-06-25	02279	送金	10,000 一般社団法人 T	*128,025	17▶
18	6-06-25	07173	送金	2,500 G U R U N G K	*130,525	18▶
19	6-06-25	07089	通 帳	✓ 120,000	*10,525	19▶
20	6-06-25	合算20		146,603 通帳未記入金合計	*157,128	20▶
21	6-06-25	31106	送金	5,000 N E P A L R A	*162,128	21▶
22	6-06-25		送金	2,050 A D H I K A R I	*164,178	22▶
23	6-06-25	01407	送金	5,000 L A M I C H H A	*169,178	23▶
24	6-06-25	07227	送金	5,000 U P A D H Y A Y	*174,178	24▶

◎現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。  
 ◎通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。



- १७ मनोज स्वर्का  
 १८ कुलवीर राई  
 १९ डि. कु. घिमिरे  
 २० जीवन थापा

५०००/- ✓  
 ५०००/- ✓  
 २०,०००/- ✓  
 १५,०००/- ✓  
~~१०,०००/-~~

२१. कमल भद्रराई  
 २२. पूर्ण कु. पौडेल  
 २३. नरेश लिम्बु (यान्चुम्बा)  
 २४. केशव घिमिरे  
 २५. विकास थुल्लुङ  
 २६. बालेम (सगुन) राई  
 २७. टिका व. स्वर्का

२०००/- ✓  
 २०००/- ✓  
 २०००/- ✓  
 २०००/- ✓  
 २०००/- ✓  
 २०००/- ✓  
 २०००/- ✓

- MEMO -

OYAMA.	कुलपना	मण्डारी	सापकोटा	- 10000
OYAMA.	मण्डु	लामीछान		- 10000
OYAMA.	यसोदा	तिनेलसेना		- 10000
Tochigi.	राधीडा	सापकोटा		- 10000
YUKI.	विशाल	तामाङ		- 5000
YUKI.	विशाल	तामाङ		- 5000
YUKI.	रुना	तामाङ		- 10000
OYAMA.	प्रमिला	गिरी		- 10000
	11. APL	माया		- 5000
YUKI.	अञ्जुली	देवी		- 5000
STWOSTE	मनमया	वि.कुं		- 5000
MOIKA.	रोसन	काकी		- 5000
OYAMA.	बुरज	जडु, काकी		- 5000

95000

# YANKET ROYAL NEPAL

No. \_\_\_\_\_

Date \_\_\_\_\_

१।	जिल बहादुर (बहादुर गैरी)	- १०,०००/-
२।	लाम्जा शिपा	- २०,०००/-
३।	शामा	- १००००/-
४।	शालिम	- १००००/-
५।	मिम	- १००००/-
६।	सुरेखा	- १००००/-
७।	पुन	- १००००/-
८।	पेवा	- १००००/-
९।	लक्ष्मि	- १००००/-
१०।	धारापाल	- ६००००/-
११।	पद्मि	- १००००/-
१२।	रवि	- १००००/-
१३।	दिपु	- १००००/-
१४।	हरि	- १००००/-
१५।	माधव	- १००००/-

जम्मा २६,०००/-

+ १०,०००/-

३६,०००/-

१००००

२६०००

आज मिति २०२४-०६-२२ (ई.स) का दिन लोचिगीका आसोहीचामा बस्ने आउनुभएको नेपाल घर भन्ने इटरी भएका श्री शेर बहादुर कार्कीको राति सुतिरहेको अवस्थामा जसामाथि निधन भएकाले उहाँको शोककुल परिवारलाई सकेको सहयोग उपलब्ध गराउन विषमता हुनफल गर्न बस्ने लोचिगीका निवासी नेपालहुको साका हुनफल बाट सहयोगिदालाहुले मृतक कार्कीको परिवारको सहयोगका लागि मृतकको श्रीमती कल्पना थापाको खातामा वा प्रत्यक्ष सहयोग उपलब्ध गराउने भन्ने निर्णय गरीएको छ। सहयोगका लागि लोचिगी नेपाली कम्युनिटीको बैंक खाता प्रयोग गर्ने विधि मृतकको परिवारलाई उपलब्ध गराउने भन्ने पनि निर्णय गरीएको छ।

उपाध्यक्षहरू:-

१. आनिल कुमार शाही	२०,०००	<del>Antshah</del>
२. मनोज गुड्डा	२०,०००	<del>Antshah</del>
३. निमा शोपा	१२,०००	<del>Antshah</del>
४. सुतोष गुड्डा	२०,०००	<del>Santosh</del>
५. एस. एम. एस. ब्यारेसन (प्रतिनिधि मध्ये)	५०,०००/-	<del>Antshah</del>
६. सुतोष विमल्लिखना	१२,०००/-	<del>Antshah</del>
७. रामनाथ आर्चेकार	२,०००/-	<del>Antshah</del>
८. कृष्ण प्रसाद	२,०००/-	<del>Antshah</del>
९. राम लामा	२,०००/-	<del>Antshah</del>
१०. सोलाम शोपा	२,०००/-	<del>Antshah</del>
११. विष्णुराज पांडे	१०,०००/-	<del>Antshah</del>
१२. दुर्गा विष्णु	१०,०००/-	<del>Antshah</del>
१३. बेनी प्रसाद दोरबाईने	१०,०००/-	<del>Antshah</del>
१४. विजय कुमार चौधरी	२०,०००/-	<del>Antshah</del>
१५. रवि थापा	२,०००	<del>Antshah</del>
१६. JBC Development (Haken)	३०,०००	<del>Antshah</del>
	२६२,०००/-	<del>Antshah</del>